Prefeitura Municipal de Divinolândia

                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

DECRETO Nº 3079/2020
DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020
Dispõe sobre a Homologação do
Concurso Público 001/2019, para os
cargos com prova prática, na forma que
especifica e dá outras providências.

DR. NAIEF HADDAD NETO, Prefeito do Município de Divinolândia,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público

001/2019, classificados nas provas objetivas e provas práticas, para provimento de

vagas do cargo público de Auxiliar de Obras e Serviços, Jardineiro, Motorista, Operador

de Máquinas, Pedreiro, e Servente de Pedreiro.

Art. 2º. A validade do aludido Concurso Público é de 02 (dois) anos, a

contar desta data, podendo ser prorrogado uma vez por igual período.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Divinolândia, 03 de fevereiro de 2020.

DR. NAIEF HADDAD NETO

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO, REGISTRADO E ENCADERNADO NA SECRETARIA DA

PREFEITURA NA DATA SUPRA

CLEBERSON CORREA

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br